

Årsredovisning

för

Vollmer Scandinavia AB

556963-6318

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Vacha, Styrelseledamot
2024-02-15

Styrelsen och verkställande direktören för Vollmer Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom distribution av maskiner och tillbehör inom verktygsslipning och närbesläktade områden jämte därmed förenlig verksamhet.

Trots omvärldsfaktorer som påverkar försäljning, men med hjälp av en bra ingående orderstock, så har vi nått ett mer än väl godkänt resultat under 2023. Sågverksindustrin har genererat flera bra avslut och det ser även lovande ut för framtiden. Fordonsindustrin har det tuffare med sina utmaningar som givetvis påverkar oss i slutändan.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 931	24 045	17 713	14 697	16 727
Resultat efter finansiella poster	1 460	2 820	1 576	639	1 461
Soliditet (%)	70,5	69,1	57,3	82,2	62,3

Nettoomsättningen har minskat med nästan 38 % och återgått till en normal nivå. År 2022 var ett väldigt bra år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 867 327	1 943 050	5 860 377
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 943 050	-1 943 050	0
Årets resultat			1 187 584	1 187 584
Belopp vid årets utgång	50 000	5 810 377	1 187 584	7 047 961

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 810 376
årets vinst	1 187 584
	6 997 960
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 997 960
	6 997 960

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 930 550	24 045 156
Övriga rörelseintäkter		388 902	147 536
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 319 452	24 192 692
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 153 037	-17 909 885
Övriga externa kostnader		-1 409 095	-1 989 600
Personalkostnader	3	-1 545 496	-1 517 145
Övriga rörelsekostnader		-41 370	-94 571
Summa rörelsekostnader		-14 148 998	-21 511 201
Rörelseresultat	4	1 170 454	2 681 491
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		290 145	138 958
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 021	-676
Summa finansiella poster		289 124	138 282
Resultat efter finansiella poster		1 459 578	2 819 773
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-350 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	-350 000
Resultat före skatt		1 509 578	2 469 773
Skatter			
Skatt på årets resultat		-321 994	-526 723
Årets resultat		1 187 584	1 943 050

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	868 418	1 759 275
Fordringar hos koncernföretag	8 000 000	0
Övriga fordringar	310 445	237 603
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	44 558	211 095
Summa kortfristiga fordringar	9 223 421	2 207 973

Kassa och bank

Kassa och bank	4 116 646	9 725 825
Summa kassa och bank	4 116 646	9 725 825
Summa omsättningstillgångar	13 340 067	11 933 798

SUMMA TILLGÅNGAR

13 340 067

11 933 798

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 810 376	3 867 326
Årets resultat		1 187 584	1 943 050
Summa fritt eget kapital		6 997 960	5 810 376
Summa eget kapital		7 047 960	5 860 376
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 960 000	3 010 000
Summa obeskattade reserver		2 960 000	3 010 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar		75 000	121 000
Summa avsättningar		75 000	121 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 949 203	1 170 000
Leverantörsskulder		58 074	80 570
Skulder till koncernföretag		131 044	87 169
Skatteskulder		311 197	361 728
Övriga skulder		514 288	1 001 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		293 301	241 030
Summa kortfristiga skulder		3 257 107	2 942 422
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 340 067	11 933 798

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Vollmer Werke Maschinenfabrik GmbH	640007	Biberach, Tyskland

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	96,30 %	96,30 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

Biberach 2024-02-09

Jürgen Hauger
Jürgen Hauger
Ordförande

Axel Wille
Axel Wille

Martin Kaiser
Martin Kaiser

Daniel Vacha
Daniel Vacha
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-09

Markus Andersson
Markus Andersson
Auktoriserad revisor
